
 
 

UCHWAŁA NR XIV/82/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRABOWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Grabów na rok 2025’’ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1580, zm. Dz. U. z 2022 r., poz. 2375), po zasięgnięciu opinii 
właściwego powiatowego lekarza weterynarii, organizacji społecznych, których statutowym celem działania 
jest ochrona zwierząt, działających na obszarze Gminy Grabów, dzierżawców lub zarządców obwodów 
łowieckich działających na obszarze Gminy Grabów, Rada Miejska w Grabowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ,,Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na 2025 rok’’ stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grabowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gąsowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 4023



Załącznik do uchwały Nr XIV/82/25 

Rady Miejskiej w Grabowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY GRABÓW NA ROK 2025. 

Wprowadzenie 

§ 1. 1. Program określa ogólne wytyczne oraz jako akt planowania ma na celu określenie sposobów 
realizacji każdego z przekazanych Gminie zadań dotyczących zapewnienia opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiega bezdomności zwierząt poprzez określenie celów i zadań realizowanych w roku 
2025 w ramach Programu wraz ze wskazaniem realizujących je jednostek. 

2. W Programie określono dziesięć zadań, których wybór został podyktowany gównie zapisami 
art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.). 

3. Program dotyczy zapewnienia opieki oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt domowych, 
w szczególności psów i kotów oraz zwierząt gospodarskich, a także zapewnienia opieki kotom wolno żyjącym 
oraz opieki weterynaryjnej w przypadku zwierząt, które ucierpiały podczas zdarzeń drogowych. 

Cele Programu 

§ 2. Cele niniejszego Programu to: 

1) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi w rozumieniu ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.); 

2) zapobieganie bezdomności zwierząt; 

3) zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt; 

4) edukacja mieszkańców gminy Grabów w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, odpowiedzialnej 
i właściwej opieki nad zwierzętami, konieczności sterylizacji albo kastracji psów i kotów, adopcji zwierząt 
domowych, zakazu handlu zwierzętami domowymi. 

5) opieka nad kotami wolno żyjącymi oraz zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej zwierzętom, które 
ucierpiały podczas zdarzeń drogowych (w tym zwierzętom dzikim). 

Zadania w ramach Programu 

§ 3. W ramach Programu Gmina Grabów realizuje następujące zadania: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym; 

10) sterylizacja i kastracja psów i kotów domowych, których właścicielami są mieszkańcy Gminy Grabów. 

Wykonawcy Programu 

§ 4. Realizację zadań w ramach Programu prowadzą: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4023



1) Gmina Grabów, zwana w dalszej części Gminą, poprzez Urząd Miejski w Grabowie oraz gminne jednostki 
organizacyjne; 

2) organizacje społeczne, stowarzyszenia, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, przez 
współpracę z organami wymienionymi w pkt. 1, w zakresie zadań wymienionych w § 3 pkt 2, 5, 9, tj. 
Łódzkie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami, Fundacja „Medor” Przyjaciele Bezdomnych Zwierząt, 
„ZWIERZ” Ogólnopolska Fundacja na Rzecz Ochrony Zwierząt; 

3) jednostki wymienione w pkt 1 i 2, poza Ogólnopolską Fundacją na rzecz Ochrony Zwierząt „ZWIERZ”, 
współpracują w swym zakresie z Powiatowym Inspektoratem Weterynarii w Kutnie. 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku dla zwierząt 

§ 5. Fundacja „Medor” Przyjaciele Bezdomnych Zwierząt z siedzibą przy ul. Uroczej 9, 95-100 Zgierz, 
zwana w dalszej części Schroniskiem, przyjmuje i zapewnia opiekę bezdomnym zwierzętom domowym 
z terenu wyznaczonego administracyjnymi granicami Gminy Grabów. 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

§ 6. 1. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami gminy 
Grabów realizuje się przy współpracy Gminy z organizacjami społecznymi, których statutowym celem 
działania jest ochrona zwierząt, na podstawie zawartych umów.  

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) zapewnienie dokarmiania zakupioną przez gminę karmą, przy udziale społecznych opiekunów kotów 
wolno żyjących, w szczególności w miejscowościach położonych w skrajnych częściach gminy: 

a) Osiny 6, Pan Zygmunt Szaryk, 

b) Leszno 19A, Pani Zofia Daniel, 

c) sołtysów z terenu gminy Grabów, którzy na bieżąco mają zgłaszać osobiście bądź pod nr tel. 63-273-41-
71, pojawienie się kotów wolno żyjących oraz miejsce ich bytowania, co zostanie zapisane w rejestrze 
bytowania kotów wolnożyjących. Karma zostanie zakupiona przez Urząd Miejski w Grabowie i wydana 
opiekunom społecznym oraz dostarczana na bieżąco do miejsc zgłaszanych przez sołtysów 
i mieszkańców; 

2) Sterylizację lub kastrację wolno żyjących kotów zgłaszanych przez społecznych opiekunów lub 
mieszkańców gminy w Przychodni Weterynaryjnej lek. wet.  Piotr Bartłomiejczak  z siedzibą w Kłodawie 
przy ul. Przedecka 32, 62-650 Kłodawa; 

3) Zapewnienie opieki rannym lub chorym kotom przez Przychodnię Weterynaryjną lek. wet. Piotr 
Bartłomiejczak z siedzibą w Kłodawie przy ul. Przedecka 32, 62-650 Kłodawa, w przypadku zgłoszenia 
zaistnienia powyższej sytuacji wyznaczonemu pracownikowi gminy; 

4) Dokarmianie i zapewnienie dostępu do wody będzie realizowane stosownie do potrzeb, na podstawie 
zgłoszeń mieszkańców, sołtysów bądź społecznych opiekunów kotów wolno żyjącym, a jeśli kot wykazuje 
chęć przebywania z człowiekiem – poszukiwanie mu domu poprzez stronę internetową Gminy Grabów, 
ogłoszeń tradycyjnych oraz mediów społecznościowych. Na terenie Gminy Grabów w związku z wiejskim 
charakterem gminy, gdzie panuje duże rozproszenie zabudowy zagrodowej, koty wolno żyjące 
nie gromadzą się w określonych miejscach i nie przebywają w nich przez okres zimy. Jednakże, jeśli 
w okresie zimowym zajdzie taka potrzeba, rozmieszczane będą ocieplane domki dla kotów. 

3. Mieszkańcy Gminy Grabów mogą zgłaszać zaobserwowane grupy kotów wolno żyjących osobiście bądź 
pod nr tel. 63-273-41-71. Każde zgłoszenie będzie analizowane pod względem pomocy jakiej będzie trzeba 
udzielić i czy będzie ona konieczna, oraz czy zachodzi konieczność wyznaczenia społecznego opiekuna kotów 
wolno żyjących. 

4. Sołtysi są zobowiązani do udzielania na bieżąco, przynajmniej raz na dwa miesiące, informacji o stanie 
populacji kotów wolno żyjących na terenie ich sołectw. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4023



5. Koty wolno żyjące bytują głównie w budynkach gospodarczych (stodołach, garażach rolnych, oborach), 
a ich obecność zapobiega rozprzestrzenianiu się gryzoni (myszy i szczurów). Koty te nie są zwierzętami 
bezdomnymi, dlatego nie należy ich wyłapywać ani wywozić, lecz stwarzać im warunki bytowania 
w miejscach ich dotychczasowego schronienia. 

6. Dokarmianie kotów będzie się odbywało w miejscu ich pobytu, stosownie do potrzeb tj. raz lub dwa razy 
dziennie. Dokarmianie ma na celu pomóc tym zwierzętom przetrwać trudny okres, a nie spowodować wzrost 
populacji oraz zanik naturalnego instynktu zdobywania pokarmu. Koty dokarmiane będą niezwłocznie po 
otrzymaniu zgłoszenia telefonicznego. Miejscem przechowywania karmy jest budynek Urzędu Miejskiego 
w Grabowie, zaś dokarmianiem zajmować się będą pracownicy Referatu Komunalnego Urzędu Miejskiego 
w Grabowie. 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

§ 7. 1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę dotąd pozostawało. 

2. Zgłoszenia dotyczące zwierząt bezdomnych oraz zgłoszeń dotyczących rannych zwierząt w przypadkach 
zdarzeń komunikacyjnych w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Grabowie można zgłaszać pod numerem 
tel. 63-273-41-71, zaś po godzinach pracy Urzędu Gminy w Grabowie pod numer Komendy Powiatowej Policji 
w Łęczycy, tel. 47 84 231 17, 47 84 231 22. 

3. Bezdomne zwierzęta na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami gminy Grabów podlegają 
stałemu odławianiu przez Fundację „Medor” Przyjaciele Bezdomnych Zwierząt z siedzibą przy ul. Uroczej 9, 
95-100 Zgierz - zgłoszenia od mieszkańców Gminy o bezdomnych zwierzętach przyjmuje Urząd Miejski 
w Grabowie. 

4. Urząd Miejski w Grabowie po przyjęciu zgłoszenia i sprawdzeniu jego zasadności informuje Schronisko 
bądź gospodarstwo rolne, o którym mowa w § 11 ust. 1, o konieczności odłowienia zwierzęcia. 

5. Odławianie zwierząt bezdomnych może być prowadzone za pomocą specjalistycznego sprzętu, który 
nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia wyłapanych zwierząt, a także nie będzie zadawał im 
cierpienia. 

6. Środki do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki określone w ustawie o ochronie zwierząt. 

7. Odłowione zwierzęta domowe podlegają przewiezieniu do Schroniska. 

8. Odłowione zwierzęta gospodarskie podlegają przewiezieniu do gospodarstwa rolnego wskazanego w § 
11 ust. 1. 

9. Po odłowieniu zwierzęta podlegają w szczególności następującym czynnościom i zabiegom: 

1) ocenie stanu zdrowia przez lekarza weterynarii; 

2) pomocy lekarsko-weterynaryjnej; 

3) umieszczeniu w pomieszczeniu przeznaczonym na kwarantannę; 

4) po opuszczeniu kwarantanny: kastracji, oznakowaniu w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami 
prawa i niezbędnym szczepieniom profilaktycznym. 

Sterylizacja albo kastracja zwierząt w Schronisku 

§ 8. 1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w Schronisku, jeżeli nie ma innych 
zaleceń weterynaryjnych, w terminie nie dłuższym niż 6 tygodni od dnia przyjęcia zwierzęcia. 

2. Zabiegi sterylizacji albo kastracji mogą być prowadzone tylko przez lekarza weterynarii. 

3. Zabiegom, o których mowa w ust. 1, nie podlegają: 

1) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w Schronisku, z uwagi na możliwość zgłoszenia się 
właściciela lub opiekuna; 

2) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4023



4. W przypadku wyadoptowania zwierzęcia, które było zbyt młode by zostało poddane kastracji, 
adoptujący zobowiązany jest do przyprowadzenia zwierzęcia do Schroniska na zabieg w określonym 
w momencie adopcji terminie. 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

§ 9. 1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt domowych jest realizowane przez Schronisko, 
poprzez przekazywanie zwierząt przebywających w Schronisku do adopcji, prowadzenie galerii zwierząt 
przeznaczonych do adopcji na stronie internetowej Schroniska, tj. https://medor.org/zaadoptuj-psa/, organizację 
imprez promujących adopcję zwierząt oraz współpracę w zakresie znajdowania nowych opiekunów 
z organizacjami pozarządowymi statutowo zajmującymi się ochroną zwierząt. Prowadzenie galerii zwierząt 
zagubionych oraz przeznaczonych do adopcji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Grabowie, tj. 
https://www.gminagrabow.pl/adoptuj-psa. 

2. W przypadku zwierząt oznakowanych elektronicznie Schronisko podejmuje próbę ustalenia 
dotychczasowego właściciela poprzez sprawdzenie zapisanych w bazie danych identyfikujących właściciela 
oraz nawiązanie z nim kontaktu w celu odebrania zagubionego zwierzęcia. 

3. Zwierzęta przebywające w Schronisku mogą być przekazane do adopcji po odbyciu 14-dniowej 
kwarantanny i po przeprowadzeniu zabiegów lekarsko-weterynaryjnych. 

4. Adoptować zwierzę ze Schroniska może tylko osoba pełnoletnia, posiadająca dowód tożsamości oraz 
potwierdzenie adresu stałego zameldowania. 

5. Schronisko umożliwia oddawanie zwierząt domowych przez dotychczasowych właścicieli lub 
opiekunów innym osobom poprzez nieodpłatne umieszczanie stosownej informacji wraz ze zdjęciem 
zwierzęcia na stronie internetowej Schroniska. 

6. W przypadku zwierząt gospodarskich, poszukiwanie właściciela bezdomnego zwierzęcia odbywa się 
poprzez zamieszczenie ogłoszenia wraz ze zdjęciem na stronie internetowej Gminy – przez okres 7 dni od daty 
umieszczenia zwierzęcia w gospodarstwie rolnym, o którym mowa w § 11 ust. 1. 

Usypianie ślepych miotów 

§ 10. 1. Bezpłatne usypianie ślepych miotów wykonywane jest w Schronisku. 

2. Do Schroniska mogą być dostarczone zwierzęta z administracyjnych terenów gminy Grabów, po 
wcześniejszym uzgodnieniu tego z wyznaczonym pracownikiem Urzędu Miejskiego. 

3. Zabiegi usypiania ślepych miotów wykonuje lekarz weterynarii zatrudniony w Schronisku. 

4. Po uśpieniu zwłoki zwierzęce pozostawia się w Schronisku w celu przekazania ich do utylizacji. 

5. Samica, której odebrano ślepy miot zostaje obligatoryjnie poddana zabiegowi kastracji w określonym 
terminie, w celu zapobiegania wielokrotnemu zabijaniu ślepych miotów pochodzących od jednej samicy. 

Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 

§ 11. 1. Gospodarstwo rolne w Grabowie ul. Łęczycka 11 o numerze stada 028634076, przyjmuje 
i zapewnia opiekę bezdomnym zwierzętom gospodarskim z terenu wyznaczonego administracyjnymi granicami 
gminy Grabów. 

2. Szczegółowy sposób postępowania w gospodarstwie wskazanym w ust. 1 określa zawarta umowa 
zlecenie. 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

§ 12. 1. Schronisko zapewnia opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt domowych, na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami gminy Grabów w godzinach 
dyżuru lekarza weterynarii. 

2. W pozostałych przypadkach zapewnia się opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt poprzez zawarcie umowy z Przychodnią Weterynaryjną lek. wet.  Piotr Bartłomiejczak 
z siedzibą w Kłodawie przy ul. Przedecka 32, 62-650 Kłodawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4023



3. Zgłoszenia dotyczące zgłoszeń dotyczących rannych zwierząt w przypadkach zdarzeń komunikacyjnych 
w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Grabowie można zgłaszać pod numerem tel. 63-273-41-71, zaś po 
godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Grabowie pod numer Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy, tel. 
47 84 231 17, 47 84 231 22. 

4. Schronisko i Przychodnia Weterynaryjna, z którą została podpisana umowa, są odpowiedzialne za 
przewiezienie zwierzęcia domowego z miejsca zdarzenia drogowego do Schroniska lub gabinetu 
weterynaryjnego. 

5. Gmina ponosi koszty opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych także z udziałem zwierząt 
posiadających właściciela, gdy kontakt z nim jest niemożliwy, a zwierzę wymaga natychmiastowej pomocy. 

Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 

§ 13. W ramach programu realizowane są następujące działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym, 
przy współpracy z organizacjami wymienionymi w § 4 pkt 2: 

1) edukacja w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego 
traktowania; 

2) propagowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów; 

3) propagowanie adopcji zwierząt domowych; 

4) informowanie o zakazach dotyczących handlu zwierzętami domowymi oraz propagowanie w pierwszej 
kolejności adoptowania, a następnie zakupu zwierząt domowych, a w szczególności psów i kotów 
z legalnych źródeł; 

Sterylizacja i kastracja psów i kotów, których właścicielami są mieszkańcy Gminy Grabów 

§ 14. 1. Sterylizacja i kastracja psów i kotów z terenu Gminy Grabów oraz ich chipowanie będzie trwało do 
30 listopada 2025 r. lub do wyczerpania środków finansowych. 

2. Właściciele psów i kotów zamieszkujący na terenie Gminy Grabów  mogą skorzystać z możliwości 
bezpłatnej kastracji, sterylizacji i zachipowania zwierzęcia, we wskazanej przez Urząd Miejski w Grabowie 
Przychodni Weterynaryjnej. 

3. Warunkiem skorzystania z bezpłatnej sterylizacji, kastracji oraz oznakowania psa/kota jest: 

1) wypełnienie wniosku. Formularz jest dostępny w Urzędzie Miejskim w Grabowie oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Grabowie, 

2) okazanie dowodu tożsamości, 

3) okazanie dokumentu potwierdzającego prawo do zwierzęcia (np. książeczka zdrowia, paszport psa/kota), 

4) ukończenie przez zwierzę 6 miesiąca życia, 

5) ponadto, w przypadku psów wymagane jest, aby pies posiadał aktualne szczepienie przeciwko 
wściekliźnie. 

4. Po sterylizacji, kastracji, właściciel zachipowanego zwierzęcia po zabiegu, otrzymuje od lekarza dane 
niezbędne do dokonania rejestracji w Międzynarodowej Bazy Danych SAFE-ANIMAL www.safe-animal.eu, 
które musi dostarczyć do wyznaczonego pracownika Urzędu Miejskiego w  Grabowie w terminie najpóźniej do 
3 dni po zabiegu. 

Finansowanie Programu 

§ 15. 1. Na realizację Programu na rok 2025 planuje się kwotę 155 000,00 zł, w zakresie dotyczącym 
zwierząt domowych oraz kotów wolno żyjących, przeznaczoną na: 

1) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 5 000,00 zł; 

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych, tj. umowę z zakładem 
weterynaryjnym – 9 000,00 zł; 

3) kastracja i sterylizacja kotów wolno żyjących oraz prewencyjna kastracja i sterylizacja z obligatoryjnym 
chipowaniem zwierząt domowych – 10 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4023



4) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 100 000,00 zł; 

5) odławianie bezdomnych zwierząt – 20 000,00 zł; 

6) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku – 10 000,00 zł; 

7) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 500,00 zł; 

8) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł. 

2. Na realizację Programu na rok 2025 w zakresie dotyczącym zwierząt gospodarskich, tj. za gotowość do 
zapewnienia miejsca i opieki dla bezdomnych zwierząt gospodarskich z terenu Gminy Grabów, przez 
gospodarstwo rolne, o którym mowa w § 11 ust. 1, przewiduje się kwotę 4 000,00 zł. 

3. Koszty transportu zwierząt gospodarskich do gospodarstwa, leczenia oraz utrzymania zwierząt 
pokrywane są z dochodów uzyskanych ze sprzedaży zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4023


	UCHWAŁA NR XIV/82/25 RADY MIEJSKIEJ W GRABOWIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY GRABÓW NA ROK 2025.
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 § 3
	pkt 8 w zał.1 § 3
	pkt 9 w zał.1 § 3
	pkt 10 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 6 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7
	ust. 8 w zał.1 § 7
	ust. 9 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 9


	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9
	ust. 5 w zał.1 § 9
	ust. 6 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10
	ust. 5 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12
	ust. 4 w zał.1 § 12
	ust. 5 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 13
	pkt 2 w zał.1 § 13
	pkt 3 w zał.1 § 13
	pkt 4 w zał.1 § 13

	§ 14 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 14
	ust. 3 w zał.1 § 14
	pkt 1 w zał.1 § 14 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 14 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 14 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 14 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 14 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 14

	§ 15 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 15 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 15 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 15 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 15 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 15 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 15 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 15 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 § 15 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 15
	ust. 3 w zał.1 § 15



		2025-04-09T12:02:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




